
通所リハ

７  通所リハビリテーションサービスコード表

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 1101 通所リハⅠ１１１ (1) １時間以上２時間未満 要介護１ 単位 366 1回につき

16 1103 通所リハⅠ１１２ 要介護２ 単位 395
16 1105 通所リハⅠ１１３ 要介護３ 単位 426
16 1107 通所リハⅠ１１４ 要介護４ 単位 455
16 1109 通所リハⅠ１１５ 要介護５ 単位 487
16 1201 通所リハⅠ１２１ (2) ２時間以上３時間未満 要介護１ 単位 380
16 1202 通所リハⅠ１２２ 要介護２ 単位 436
16 1203 通所リハⅠ１２３ 要介護３ 単位 494
16 1204 通所リハⅠ１２４ 要介護４ 単位 551
16 1205 通所リハⅠ１２５ 要介護５ 単位 608
16 1151 通所リハⅠ１３１ (3) ３時間以上４時間未満 要介護１ 単位 483
16 1152 通所リハⅠ１３２ 要介護２ 単位 561
16 1153 通所リハⅠ１３３ 要介護３ 単位 638
16 1154 通所リハⅠ１３４ 要介護４ 単位 738
16 1155 通所リハⅠ１３５ 要介護５ 単位 836
16 1161 通所リハⅠ１４１ (4) ４時間以上５時間未満 要介護１ 単位 549
16 1162 通所リハⅠ１４２ 要介護２ 単位 637
16 1163 通所リハⅠ１４３ 要介護３ 単位 725
16 1164 通所リハⅠ１４４ 要介護４ 単位 838
16 1165 通所リハⅠ１４５ 要介護５ 単位 950
16 1196 通所リハⅠ１５１ (5) ５時間以上６時間未満 要介護１ 単位 618
16 1197 通所リハⅠ１５２ 要介護２ 単位 733
16 1198 通所リハⅠ１５３ 要介護３ 単位 846
16 1199 通所リハⅠ１５４ 要介護４ 単位 980
16 1200 通所リハⅠ１５５ 要介護５ 単位 1,112
16 1171 通所リハⅠ１６１ (6) ６時間以上７時間未満 要介護１ 単位 710
16 1172 通所リハⅠ１６２ 要介護２ 単位 844
16 1173 通所リハⅠ１６３ 要介護３ 単位 974
16 1174 通所リハⅠ１６４ 要介護４ 単位 1,129
16 1175 通所リハⅠ１６５ 要介護５ 単位 1,281
16 1206 通所リハⅠ１７１ (7) ７時間以上８時間未満 要介護１ 単位 757
16 1207 通所リハⅠ１７２ 要介護２ 単位 897
16 1208 通所リハⅠ１７３ 要介護３ 単位 1,039
16 1209 通所リハⅠ１７４ 要介護４ 単位 1,206
16 1210 通所リハⅠ１７５ 要介護５ 単位 1,369
16 3701 通所リハⅠ２１１ (1) １時間以上２時間未満 要介護１ 単位 366 1回につき

16 3703 通所リハⅠ２１２ 要介護２ 単位 395
16 3705 通所リハⅠ２１３ 要介護３ 単位 426
16 3707 通所リハⅠ２１４ 要介護４ 単位 455
16 3709 通所リハⅠ２１５ 要介護５ 単位 487
16 3711 通所リハⅠ２２１ (2) ２時間以上３時間未満 要介護１ 単位 380
16 3712 通所リハⅠ２２２ 要介護２ 単位 436
16 3713 通所リハⅠ２２３ 要介護３ 単位 494
16 3714 通所リハⅠ２２４ 要介護４ 単位 551
16 3715 通所リハⅠ２２５ 要介護５ 単位 608
16 3716 通所リハⅠ２３１ (3) ３時間以上４時間未満 要介護１ 単位 483
16 3717 通所リハⅠ２３２ 要介護２ 単位 561
16 3718 通所リハⅠ２３３ 要介護３ 単位 638
16 3719 通所リハⅠ２３４ 要介護４ 単位 738
16 3720 通所リハⅠ２３５ 要介護５ 単位 836
16 3721 通所リハⅠ２４１ (4) ４時間以上５時間未満 要介護１ 単位 549
16 3722 通所リハⅠ２４２ 要介護２ 単位 637
16 3723 通所リハⅠ２４３ 要介護３ 単位 725
16 3724 通所リハⅠ２４４ 要介護４ 単位 838
16 3725 通所リハⅠ２４５ 要介護５ 単位 950
16 3941 通所リハⅠ２５１ (5) ５時間以上６時間未満 要介護１ 単位 618
16 3942 通所リハⅠ２５２ 要介護２ 単位 733
16 3943 通所リハⅠ２５３ 要介護３ 単位 846
16 3944 通所リハⅠ２５４ 要介護４ 単位 980
16 3945 通所リハⅠ２５５ 要介護５ 単位 1,112
16 3726 通所リハⅠ２６１ (6) ６時間以上７時間未満 要介護１ 単位 710
16 3727 通所リハⅠ２６２ 要介護２ 単位 844
16 3728 通所リハⅠ２６３ 要介護３ 単位 974
16 3729 通所リハⅠ２６４ 要介護４ 単位 1,129
16 3730 通所リハⅠ２６５ 要介護５ 単位 1,281
16 3946 通所リハⅠ２７１ (7) ７時間以上８時間未満 要介護１ 単位 757
16 3947 通所リハⅠ２７２ 要介護２ 単位 897
16 3948 通所リハⅠ２７３ 要介護３ 単位 1,039
16 3949 通所リハⅠ２７４ 要介護４ 単位 1,206
16 3950 通所リハⅠ２７５ 要介護５ 単位 1,369
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通所リハ

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 3971 通所リハⅠ３１１ (1) １時間以上２時間未満 要介護１ 単位 366 1回につき

16 3972 通所リハⅠ３１２ 要介護２ 単位 395
16 3973 通所リハⅠ３１３ 要介護３ 単位 426
16 3974 通所リハⅠ３１４ 要介護４ 単位 455
16 3975 通所リハⅠ３１５ 要介護５ 単位 487
16 3976 通所リハⅠ３２１ (2) ２時間以上３時間未満 要介護１ 単位 380
16 3977 通所リハⅠ３２２ 要介護２ 単位 436
16 3978 通所リハⅠ３２３ 要介護３ 単位 494
16 3979 通所リハⅠ３２４ 要介護４ 単位 551
16 3980 通所リハⅠ３２５ 要介護５ 単位 608
16 3981 通所リハⅠ３３１ (3) ３時間以上４時間未満 要介護１ 単位 483
16 3982 通所リハⅠ３３２ 要介護２ 単位 561
16 3983 通所リハⅠ３３３ 要介護３ 単位 638
16 3984 通所リハⅠ３３４ 要介護４ 単位 738
16 3985 通所リハⅠ３３５ 要介護５ 単位 836
16 3986 通所リハⅠ３４１ (4) ４時間以上５時間未満 要介護１ 単位 549
16 3987 通所リハⅠ３４２ 要介護２ 単位 637
16 3988 通所リハⅠ３４３ 要介護３ 単位 725
16 3989 通所リハⅠ３４４ 要介護４ 単位 838
16 3990 通所リハⅠ３４５ 要介護５ 単位 950
16 3991 通所リハⅠ３５１ (5) ５時間以上６時間未満 要介護１ 単位 618
16 3992 通所リハⅠ３５２ 要介護２ 単位 733
16 3993 通所リハⅠ３５３ 要介護３ 単位 846
16 3994 通所リハⅠ３５４ 要介護４ 単位 980
16 3995 通所リハⅠ３５５ 要介護５ 単位 1,112
16 3996 通所リハⅠ３６１ (6) ６時間以上７時間未満 要介護１ 単位 710
16 3997 通所リハⅠ３６２ 要介護２ 単位 844
16 3998 通所リハⅠ３６３ 要介護３ 単位 974
16 3999 通所リハⅠ３６４ 要介護４ 単位 1,129
16 4000 通所リハⅠ３６５ 要介護５ 単位 1,281
16 4001 通所リハⅠ３７１ (7) ７時間以上８時間未満 要介護１ 単位 757
16 4002 通所リハⅠ３７２ 要介護２ 単位 897
16 4003 通所リハⅠ３７３ 要介護３ 単位 1,039
16 4004 通所リハⅠ３７４ 要介護４ 単位 1,206
16 4005 通所リハⅠ３７５ 要介護５ 単位 1,369
16 2101 通所リハⅡ１１１ (1) １時間以上２時間未満 要介護１ 単位 361 366 1回につき
16 2103 通所リハⅡ１１２ 要介護２ 単位 392 395
16 2105 通所リハⅡ１１３ 要介護３ 単位 421 426
16 2107 通所リハⅡ１１４ 要介護４ 単位 450 455
16 2109 通所リハⅡ１１５ 要介護５ 単位 481 487
16 2201 通所リハⅡ１２１ (2) ２時間以上３時間未満 要介護１ 単位 375 380
16 2202 通所リハⅡ１２２ 要介護２ 単位 431 436
16 2203 通所リハⅡ１２３ 要介護３ 単位 488 494
16 2204 通所リハⅡ１２４ 要介護４ 単位 544 551
16 2205 通所リハⅡ１２５ 要介護５ 単位 601 608
16 2151 通所リハⅡ１３１ (3) ３時間以上４時間未満 要介護１ 単位 477 483
16 2152 通所リハⅡ１３２ 要介護２ 単位 554 561
16 2153 通所リハⅡ１３３ 要介護３ 単位 630 638
16 2154 通所リハⅡ１３４ 要介護４ 単位 727 738
16 2155 通所リハⅡ１３５ 要介護５ 単位 824 836
16 2161 通所リハⅡ１４１ (4) ４時間以上５時間未満 要介護１ 単位 540 549
16 2162 通所リハⅡ１４２ 要介護２ 単位 626 637
16 2163 通所リハⅡ１４３ 要介護３ 単位 711 725
16 2164 通所リハⅡ１４４ 要介護４ 単位 821 838
16 2165 通所リハⅡ１４５ 要介護５ 単位 932 950
16 2196 通所リハⅡ１５１ (5) ５時間以上６時間未満 要介護１ 単位 599 618
16 2197 通所リハⅡ１５２ 要介護２ 単位 709 733
16 2198 通所リハⅡ１５３ 要介護３ 単位 819 846
16 2199 通所リハⅡ１５４ 要介護４ 単位 950 980
16 2200 通所リハⅡ１５５ 要介護５ 単位 1,077 1,112
16 2171 通所リハⅡ１６１ (6) ６時間以上７時間未満 要介護１ 単位 694 710
16 2172 通所リハⅡ１６２ 要介護２ 単位 824 844
16 2173 通所リハⅡ１６３ 要介護３ 単位 953 974
16 2174 通所リハⅡ１６４ 要介護４ 単位 1,102 1,129
16 2175 通所リハⅡ１６５ 要介護５ 単位 1,252 1,281
16 2206 通所リハⅡ１７１ (7) ７時間以上８時間未満 要介護１ 単位 734 757
16 2207 通所リハⅡ１７２ 要介護２ 単位 868 897
16 2208 通所リハⅡ１７３ 要介護３ 単位 1,006 1,039
16 2209 通所リハⅡ１７４ 要介護４ 単位 1,166 1,206
16 2210 通所リハⅡ１７５ 要介護５ 単位 1,325 1,369
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通所リハ

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 3741 通所リハⅡ２１１ (1) １時間以上２時間未満 要介護１ 単位 361 366 1回につき
16 3743 通所リハⅡ２１２ 要介護２ 単位 392 395
16 3745 通所リハⅡ２１３ 要介護３ 単位 421 426
16 3747 通所リハⅡ２１４ 要介護４ 単位 450 455
16 3749 通所リハⅡ２１５ 要介護５ 単位 481 487
16 3751 通所リハⅡ２２１ (2) ２時間以上３時間未満 要介護１ 単位 375 380
16 3752 通所リハⅡ２２２ 要介護２ 単位 431 436
16 3753 通所リハⅡ２２３ 要介護３ 単位 488 494
16 3754 通所リハⅡ２２４ 要介護４ 単位 544 551
16 3755 通所リハⅡ２２５ 要介護５ 単位 601 608
16 3756 通所リハⅡ２３１ (3) ３時間以上４時間未満 要介護１ 単位 477 483
16 3757 通所リハⅡ２３２ 要介護２ 単位 554 561
16 3758 通所リハⅡ２３３ 要介護３ 単位 630 638
16 3759 通所リハⅡ２３４ 要介護４ 単位 727 738
16 3760 通所リハⅡ２３５ 要介護５ 単位 824 836
16 3761 通所リハⅡ２４１ (4) ４時間以上５時間未満 要介護１ 単位 540 549
16 3762 通所リハⅡ２４２ 要介護２ 単位 626 637
16 3763 通所リハⅡ２４３ 要介護３ 単位 711 725
16 3764 通所リハⅡ２４４ 要介護４ 単位 821 838
16 3765 通所リハⅡ２４５ 要介護５ 単位 932 950
16 3951 通所リハⅡ２５１ (5) ５時間以上６時間未満 要介護１ 単位 599 618
16 3952 通所リハⅡ２５２ 要介護２ 単位 709 733
16 3953 通所リハⅡ２５３ 要介護３ 単位 819 846
16 3954 通所リハⅡ２５４ 要介護４ 単位 950 980
16 3955 通所リハⅡ２５５ 要介護５ 単位 1,077 1,112
16 3766 通所リハⅡ２６１ (6) ６時間以上７時間未満 要介護１ 単位 694 710
16 3767 通所リハⅡ２６２ 要介護２ 単位 824 844
16 3768 通所リハⅡ２６３ 要介護３ 単位 953 974
16 3769 通所リハⅡ２６４ 要介護４ 単位 1,102 1,129
16 3770 通所リハⅡ２６５ 要介護５ 単位 1,252 1,281
16 3956 通所リハⅡ２７１ (7) ７時間以上８時間未満 要介護１ 単位 734 757
16 3957 通所リハⅡ２７２ 要介護２ 単位 868 897
16 3958 通所リハⅡ２７３ 要介護３ 単位 1,006 1,039
16 3959 通所リハⅡ２７４ 要介護４ 単位 1,166 1,206
16 3960 通所リハⅡ２７５ 要介護５ 単位 1,325 1,369
16 4036 通所リハⅡ３１１ (1) １時間以上２時間未満 要介護１ 単位 361 366 1回につき
16 4037 通所リハⅡ３１２ 要介護２ 単位 392 395
16 4038 通所リハⅡ３１３ 要介護３ 単位 421 426
16 4039 通所リハⅡ３１４ 要介護４ 単位 450 455
16 4040 通所リハⅡ３１５ 要介護５ 単位 481 487
16 4041 通所リハⅡ３２１ (2) ２時間以上３時間未満 要介護１ 単位 375 380
16 4042 通所リハⅡ３２２ 要介護２ 単位 431 436
16 4043 通所リハⅡ３２３ 要介護３ 単位 488 494
16 4044 通所リハⅡ３２４ 要介護４ 単位 544 551
16 4045 通所リハⅡ３２５ 要介護５ 単位 601 608
16 4046 通所リハⅡ３３１ (3) ３時間以上４時間未満 要介護１ 単位 477 483
16 4047 通所リハⅡ３３２ 要介護２ 単位 554 561
16 4048 通所リハⅡ３３３ 要介護３ 単位 630 638
16 4049 通所リハⅡ３３４ 要介護４ 単位 727 738
16 4050 通所リハⅡ３３５ 要介護５ 単位 824 836
16 4051 通所リハⅡ３４１ (4) ４時間以上５時間未満 要介護１ 単位 540 549
16 4052 通所リハⅡ３４２ 要介護２ 単位 626 637
16 4053 通所リハⅡ３４３ 要介護３ 単位 711 725
16 4054 通所リハⅡ３４４ 要介護４ 単位 821 838
16 4055 通所リハⅡ３４５ 要介護５ 単位 932 950
16 4056 通所リハⅡ３５１ (5) ５時間以上６時間未満 要介護１ 単位 599 618
16 4057 通所リハⅡ３５２ 要介護２ 単位 709 733
16 4058 通所リハⅡ３５３ 要介護３ 単位 819 846
16 4059 通所リハⅡ３５４ 要介護４ 単位 950 980
16 4060 通所リハⅡ３５５ 要介護５ 単位 1,077 1,112
16 4061 通所リハⅡ３６１ (6) ６時間以上７時間未満 要介護１ 単位 694 710
16 4062 通所リハⅡ３６２ 要介護２ 単位 824 844
16 4063 通所リハⅡ３６３ 要介護３ 単位 953 974
16 4064 通所リハⅡ３６４ 要介護４ 単位 1,102 1,129
16 4065 通所リハⅡ３６５ 要介護５ 単位 1,252 1,281
16 4066 通所リハⅡ３７１ (7) ７時間以上８時間未満 要介護１ 単位 734 757
16 4067 通所リハⅡ３７２ 要介護２ 単位 868 897
16 4068 通所リハⅡ３７３ 要介護３ 単位 1,006 1,039
16 4069 通所リハⅡ３７４ 要介護４ 単位 1,166 1,206
16 4070 通所リハⅡ３７５ 要介護５ 単位 1,325 1,369
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通所リハ

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 3101 通所リハⅢ１１１ (1) １時間以上２時間未満 要介護１ 単位 353 366 1回につき
16 3103 通所リハⅢ１１２ 要介護２ 単位 384 395
16 3105 通所リハⅢ１１３ 要介護３ 単位 411 426
16 3107 通所リハⅢ１１４ 要介護４ 単位 441 455
16 3109 通所リハⅢ１１５ 要介護５ 単位 469 487
16 3201 通所リハⅢ１２１ (2) ２時間以上３時間未満 要介護１ 単位 368 380
16 3202 通所リハⅢ１２２ 要介護２ 単位 423 436
16 3203 通所リハⅢ１２３ 要介護３ 単位 477 494
16 3204 通所リハⅢ１２４ 要介護４ 単位 531 551
16 3205 通所リハⅢ１２５ 要介護５ 単位 586 608
16 3151 通所リハⅢ１３１ (3) ３時間以上４時間未満 要介護１ 単位 465 483
16 3152 通所リハⅢ１３２ 要介護２ 単位 542 561
16 3153 通所リハⅢ１３３ 要介護３ 単位 616 638
16 3154 通所リハⅢ１３４ 要介護４ 単位 710 738
16 3155 通所リハⅢ１３５ 要介護５ 単位 806 836
16 3161 通所リハⅢ１４１ (4) ４時間以上５時間未満 要介護１ 単位 520 549
16 3162 通所リハⅢ１４２ 要介護２ 単位 606 637
16 3163 通所リハⅢ１４３ 要介護３ 単位 689 725
16 3164 通所リハⅢ１４４ 要介護４ 単位 796 838
16 3165 通所リハⅢ１４５ 要介護５ 単位 902 950
16 3196 通所リハⅢ１５１ (5) ５時間以上６時間未満 要介護１ 単位 579 618
16 3197 通所リハⅢ１５２ 要介護２ 単位 687 733
16 3198 通所リハⅢ１５３ 要介護３ 単位 793 846
16 3199 通所リハⅢ１５４ 要介護４ 単位 919 980
16 3200 通所リハⅢ１５５ 要介護５ 単位 1,043 1,112
16 3171 通所リハⅢ１６１ (6) ６時間以上７時間未満 要介護１ 単位 670 710
16 3172 通所リハⅢ１６２ 要介護２ 単位 797 844
16 3173 通所リハⅢ１６３ 要介護３ 単位 919 974
16 3174 通所リハⅢ１６４ 要介護４ 単位 1,066 1,129
16 3175 通所リハⅢ１６５ 要介護５ 単位 1,211 1,281
16 3206 通所リハⅢ１７１ (7) ７時間以上８時間未満 要介護１ 単位 708 757
16 3207 通所リハⅢ１７２ 要介護２ 単位 841 897
16 3208 通所リハⅢ１７３ 要介護３ 単位 973 1,039
16 3209 通所リハⅢ１７４ 要介護４ 単位 1,129 1,206
16 3210 通所リハⅢ１７５ 要介護５ 単位 1,282 1,369
16 3781 通所リハⅢ２１１ (1) １時間以上２時間未満 要介護１ 単位 353 366 1回につき
16 3783 通所リハⅢ２１２ 要介護２ 単位 384 395
16 3785 通所リハⅢ２１３ 要介護３ 単位 411 426
16 3787 通所リハⅢ２１４ 要介護４ 単位 441 455
16 3789 通所リハⅢ２１５ 要介護５ 単位 469 487
16 3791 通所リハⅢ２２１ (2) ２時間以上３時間未満 要介護１ 単位 368 380
16 3792 通所リハⅢ２２２ 要介護２ 単位 423 436
16 3793 通所リハⅢ２２３ 要介護３ 単位 477 494
16 3794 通所リハⅢ２２４ 要介護４ 単位 531 551
16 3795 通所リハⅢ２２５ 要介護５ 単位 586 608
16 3796 通所リハⅢ２３１ (3) ３時間以上４時間未満 要介護１ 単位 465 483
16 3797 通所リハⅢ２３２ 要介護２ 単位 542 561
16 3798 通所リハⅢ２３３ 要介護３ 単位 616 638
16 3799 通所リハⅢ２３４ 要介護４ 単位 710 738
16 3800 通所リハⅢ２３５ 要介護５ 単位 806 836
16 3801 通所リハⅢ２４１ (4) ４時間以上５時間未満 要介護１ 単位 520 549
16 3802 通所リハⅢ２４２ 要介護２ 単位 606 637
16 3803 通所リハⅢ２４３ 要介護３ 単位 689 725
16 3804 通所リハⅢ２４４ 要介護４ 単位 796 838
16 3805 通所リハⅢ２４５ 要介護５ 単位 902 950
16 3961 通所リハⅢ２５１ (5) ５時間以上６時間未満 要介護１ 単位 579 618
16 3962 通所リハⅢ２５２ 要介護２ 単位 687 733
16 3963 通所リハⅢ２５３ 要介護３ 単位 793 846
16 3964 通所リハⅢ２５４ 要介護４ 単位 919 980
16 3965 通所リハⅢ２５５ 要介護５ 単位 1,043 1,112
16 3806 通所リハⅢ２６１ (6) ６時間以上７時間未満 要介護１ 単位 670 710
16 3807 通所リハⅢ２６２ 要介護２ 単位 797 844
16 3808 通所リハⅢ２６３ 要介護３ 単位 919 974
16 3809 通所リハⅢ２６４ 要介護４ 単位 1,066 1,129
16 3810 通所リハⅢ２６５ 要介護５ 単位 1,211 1,281
16 3966 通所リハⅢ２７１ (7) ７時間以上８時間未満 要介護１ 単位 708 757
16 3967 通所リハⅢ２７２ 要介護２ 単位 841 897
16 3968 通所リハⅢ２７３ 要介護３ 単位 973 1,039
16 3969 通所リハⅢ２７４ 要介護４ 単位 1,129 1,206
16 3970 通所リハⅢ２７５ 要介護５ 単位 1,282 1,369
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通所リハ

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 4101 通所リハⅢ３１１ (1) １時間以上２時間未満 要介護１ 単位 353 366 1回につき
16 4102 通所リハⅢ３１２ 要介護２ 単位 384 395
16 4103 通所リハⅢ３１３ 要介護３ 単位 411 426
16 4104 通所リハⅢ３１４ 要介護４ 単位 441 455
16 4105 通所リハⅢ３１５ 要介護５ 単位 469 487
16 4106 通所リハⅢ３２１ (2) ２時間以上３時間未満 要介護１ 単位 368 380
16 4107 通所リハⅢ３２２ 要介護２ 単位 423 436
16 4108 通所リハⅢ３２３ 要介護３ 単位 477 494
16 4109 通所リハⅢ３２４ 要介護４ 単位 531 551
16 4110 通所リハⅢ３２５ 要介護５ 単位 586 608
16 4111 通所リハⅢ３３１ (3) ３時間以上４時間未満 要介護１ 単位 465 483
16 4112 通所リハⅢ３３２ 要介護２ 単位 542 561
16 4113 通所リハⅢ３３３ 要介護３ 単位 616 638
16 4114 通所リハⅢ３３４ 要介護４ 単位 710 738
16 4115 通所リハⅢ３３５ 要介護５ 単位 806 836
16 4116 通所リハⅢ３４１ (4) ４時間以上５時間未満 要介護１ 単位 520 549
16 4117 通所リハⅢ３４２ 要介護２ 単位 606 637
16 4118 通所リハⅢ３４３ 要介護３ 単位 689 725
16 4119 通所リハⅢ３４４ 要介護４ 単位 796 838
16 4120 通所リハⅢ３４５ 要介護５ 単位 902 950
16 4121 通所リハⅢ３５１ (5) ５時間以上６時間未満 要介護１ 単位 579 618
16 4122 通所リハⅢ３５２ 要介護２ 単位 687 733
16 4123 通所リハⅢ３５３ 要介護３ 単位 793 846
16 4124 通所リハⅢ３５４ 要介護４ 単位 919 980
16 4125 通所リハⅢ３５５ 要介護５ 単位 1,043 1,112
16 4126 通所リハⅢ３６１ (6) ６時間以上７時間未満 要介護１ 単位 670 710
16 4127 通所リハⅢ３６２ 要介護２ 単位 797 844
16 4128 通所リハⅢ３６３ 要介護３ 単位 919 974
16 4129 通所リハⅢ３６４ 要介護４ 単位 1,066 1,129
16 4130 通所リハⅢ３６５ 要介護５ 単位 1,211 1,281
16 4131 通所リハⅢ３７１ (7) ７時間以上８時間未満 要介護１ 単位 708 757
16 4132 通所リハⅢ３７２ 要介護２ 単位 841 897
16 4133 通所リハⅢ３７３ 要介護３ 単位 973 1,039
16 4134 通所リハⅢ３７４ 要介護４ 単位 1,129 1,206
16 4135 通所リハⅢ３７５ 要介護５ 単位 1,282 1,369
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通所リハ

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 6600 通所リハ感染症災害３％加算 感染症又は災害の発生を理由とする利用者数の減少が一定以上生じている場合 所定単位数の 加算 1回につき

16 6300 通所リハ生活行為向上リハ継続減算 所定単位数の 減算

16 6143 通所リハ理学療法士等体制強化加算 理学療法士等体制強化加算 単位加算 30 １日につき

16 6601 通所リハ延長加算１ ８時間以上９時間未満の場合 単位加算 50 1回につき

16 6602 通所リハ延長加算２ ９時間以上１０時間未満の場合 単位加算 100

16 6603 通所リハ延長加算３ １０時間以上１１時間未満の場合 単位加算 150

16 6604 通所リハ延長加算４ １１時間以上１２時間未満の場合 単位加算 200

16 6605 通所リハ延長加算５ １２時間以上１３時間未満の場合 単位加算 250

16 6606 通所リハ延長加算６ １３時間以上１４時間未満の場合 単位加算 300

16 6144 通所リハ提供体制加算１ ３時間以上４時間未満の場合 単位加算 12

16 6145 通所リハ提供体制加算２ ４時間以上５時間未満の場合 単位加算 16

16 6146 通所リハ提供体制加算３ ５時間以上６時間未満の場合 単位加算 20

16 6147 通所リハ提供体制加算４ ６時間以上７時間未満の場合 単位加算 24

16 6148 通所リハ提供体制加算５ ７時間以上の場合　　 単位加算 28

16 8110 通所リハ中山間地域等提供加算 中山間地域等に居住する者へのサービス提供加算 所定単位数の 加算 １日につき

16 5301 通所リハ入浴介助加算Ⅰ 入浴介助加算（Ⅰ） 単位加算 40

16 5303 通所リハ入浴介助加算Ⅱ 入浴介助加算（Ⅱ） 単位加算 60

16 5608 通所リハマネジメント加算Ａ１１ 単位加算 560 １月につき

16 5609 通所リハマネジメント加算Ａ１２ 単位加算 240

16 5619 通所リハマネジメント加算Ａ２１ 単位加算 593

16 5620 通所リハマネジメント加算Ａ２２ 単位加算 273

16 5615 通所リハマネジメント加算Ｂ１１ 単位加算 830

16 5616 通所リハマネジメント加算Ｂ１２ 単位加算 510

16 5621 通所リハマネジメント加算Ｂ２１ 単位加算 863

16 5622 通所リハマネジメント加算Ｂ２２ 単位加算 543

16 5613 通所リハ短期集中個別リハ加算 短期集中個別リハビリテーション実施加算 単位加算 110 １日につき

16 6253 通所リハ認知症短期集中リハ加算Ⅰ 認知症短期集中リハビリテーション実施加算（Ⅰ）　（週２日限度） 単位加算 240

16 6254 通所リハ認知症短期集中リハ加算Ⅱ 認知症短期集中リハビリテーション実施加算（Ⅱ） 単位加算 1,920 １月につき

16 6257 通所リハ生活行為向上リハ加算 生活行為向上リハビリテーション実施加算 　利用開始日の属する月から６月以内 単位加算 1,250

16 6109 通所リハ若年性認知症受入加算 若年性認知症利用者受入加算 単位加算 60 １日につき

16 6116 通所リハ栄養アセスメント加算 栄養アセスメント加算 単位加算 50 １月につき

16 5605 通所リハ栄養改善加算 栄養改善加算 単位加算 200 月２回限度

16 6202 通所リハ口腔栄養スクリーニング加算Ⅰ 口腔・栄養スクリーニング加算（Ⅰ）（６月に１回を限度） 単位加算 20 １回につき

16 6201 通所リハ口腔栄養スクリーニング加算Ⅱ 口腔・栄養スクリーニング加算（Ⅱ）（６月に１回を限度） 単位加算 5

16 5606 通所リハ口腔機能向上加算Ⅰ 口腔機能向上加算（Ⅰ） 単位加算 150 月２回限度

16 5626 通所リハ口腔機能向上加算Ⅱ 口腔機能向上加算（Ⅱ） 単位加算 160

16 5610 通所リハ重度療養管理加算 単位加算 100 １日につき

16 5614 通所リハ中重度者ケア体制加算 中重度者ケア体制加算 単位加算 20

16 6361 通所リハ科学的介護推進体制加算 科学的介護推進体制加算 単位加算 40 １月につき

16 5611 通所リハ同一建物減算 単位減算 -94 １日につき

16 5612 通所リハ送迎減算 事業所が送迎を行わない場合 単位減算 -47 片道につき

16 6110 通所リハ移行支援加算 単位加算 12 １日につき

16 6099 通所リハサービス提供体制加算Ⅰ (1) サービス提供体制強化加算（Ⅰ） 単位加算 22 １回につき

16 6100 通所リハサービス提供体制加算Ⅱ (2) サービス提供体制強化加算（Ⅱ） 単位加算 18

16 6102 通所リハサービス提供体制加算Ⅲ (3) サービス提供体制強化加算（Ⅲ） 単位加算 6

16 6107 通所リハ処遇改善加算Ⅰ (1)介護職員処遇改善加算（Ⅰ） 所定単位数の 47/1000 加算 1月につき

16 6106 通所リハ処遇改善加算Ⅱ (2)介護職員処遇改善加算（Ⅱ） 所定単位数の 34/1000 加算

16 6103 通所リハ処遇改善加算Ⅲ (3)介護職員処遇改善加算（Ⅲ） 所定単位数の 19/1000 加算

16 6118 通所リハ特定処遇改善加算Ⅰ (1)介護職員等特定処遇改善加算（Ⅰ） 所定単位数の 20/1000 加算

16 6119 通所リハ特定処遇改善加算Ⅱ (2)介護職員等特定処遇改善加算（Ⅱ） 所定単位数の 17/1000 加算

16 6114 通所リハベースアップ等支援加算 チ　介護職員等ベースアップ等支援加算 所定単位数の 10/1000 加算

ヘ　介護職員処遇改善加算

1,920

50

20

ニ　移行支援加算

ト　介護職員等特定処遇改善
加算

18

ホ　サービス提供体制強化加算 22

6

160

口腔機能向上加算

40

20

事業所と同一建物に居住する者又は同一建物から利用する者に通所リハビリテーションを行う場合 94

47

12

60

200

5

150

重度療養管理加算 100

110

認知症短期集中リハビ
リテーション実施加算

240

60

入浴介助加算 40

口腔・栄養スクリーニ
ング加算

同意日の属する月から６月以内

同意日の属する月から６月超

593

273

1,250

240

830

510

リハビリテーションマ
ネジメント加算

リハビリテーションマネジメント加算（Ａ）イ

同意日の属する月から６月超

リハビリテーションマネジメント加算（Ａ）ロ 同意日の属する月から６月以内

同意日の属する月から６月超

リハビリテーションマネジメント加算（Ｂ）イ 同意日の属する月から６月以内

同意日の属する月から６月超

リハビリテーション提
供体制加算

28

5%

30

3%

300

12

16

20

24

７時間以上８時間未満
の通所リハビリテー
ションの前後に日常生
活上の世話を行う場
合

50

150

200

250

100

15%対象月から 6月以内生活行為向上リハビリテーションの実施後にリハビリテーションを継続した場合の減算

リハビリテーションマネジメント加算（Ｂ）ロ 863

543

560同意日の属する月から６月以内

56



通所リハ

定員超過の場合

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 8161 通所リハⅠ１１１・定超 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 256 1回につき

16 8163 通所リハⅠ１１２・定超 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 277
16 8165 通所リハⅠ１１３・定超 要介護３ 単位 × 298
16 8167 通所リハⅠ１１４・定超 要介護４ 単位 × 319
16 8169 通所リハⅠ１１５・定超 要介護５ 単位 × 341
16 8181 通所リハⅠ１２１・定超 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 266
16 8182 通所リハⅠ１２２・定超 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 305
16 8183 通所リハⅠ１２３・定超 要介護３ 単位 × 346
16 8184 通所リハⅠ１２４・定超 要介護４ 単位 × 386
16 8185 通所リハⅠ１２５・定超 要介護５ 単位 × 426
16 8411 通所リハⅠ１３１・定超 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 338
16 8412 通所リハⅠ１３２・定超 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 393
16 8413 通所リハⅠ１３３・定超 要介護３ 単位 × 447
16 8414 通所リハⅠ１３４・定超 要介護４ 単位 × 517
16 8415 通所リハⅠ１３５・定超 要介護５ 単位 × 585
16 8421 通所リハⅠ１４１・定超 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 384
16 8422 通所リハⅠ１４２・定超 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 446
16 8423 通所リハⅠ１４３・定超 要介護３ 単位 × 508
16 8424 通所リハⅠ１４４・定超 要介護４ 単位 × 587
16 8425 通所リハⅠ１４５・定超 要介護５ 単位 × 665
16 5001 通所リハⅠ１５１・定超 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 433
16 5002 通所リハⅠ１５２・定超 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 513
16 5003 通所リハⅠ１５３・定超 要介護３ 単位 × 592
16 5004 通所リハⅠ１５４・定超 要介護４ 単位 × 686
16 5005 通所リハⅠ１５５・定超 要介護５ 単位 × 778
16 8431 通所リハⅠ１６１・定超 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 497
16 8432 通所リハⅠ１６２・定超 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 591
16 8433 通所リハⅠ１６３・定超 要介護３ 単位 × 682
16 8434 通所リハⅠ１６４・定超 要介護４ 単位 × 790
16 8435 通所リハⅠ１６５・定超 要介護５ 単位 × 897
16 5006 通所リハⅠ１７１・定超 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 530
16 5007 通所リハⅠ１７２・定超 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 628
16 5008 通所リハⅠ１７３・定超 要介護３ 単位 × 727
16 5009 通所リハⅠ１７４・定超 要介護４ 単位 × 844
16 5010 通所リハⅠ１７５・定超 要介護５ 単位 × 958
16 8356 通所リハⅠ２１１・定超 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 256 1回につき

16 8358 通所リハⅠ２１２・定超 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 277
16 8360 通所リハⅠ２１３・定超 要介護３ 単位 × 298
16 8362 通所リハⅠ２１４・定超 要介護４ 単位 × 319
16 8364 通所リハⅠ２１５・定超 要介護５ 単位 × 341
16 8366 通所リハⅠ２２１・定超 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 266
16 8367 通所リハⅠ２２２・定超 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 305
16 8368 通所リハⅠ２２３・定超 要介護３ 単位 × 346
16 8369 通所リハⅠ２２４・定超 要介護４ 単位 × 386
16 8370 通所リハⅠ２２５・定超 要介護５ 単位 × 426
16 8371 通所リハⅠ２３１・定超 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 338
16 8372 通所リハⅠ２３２・定超 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 393
16 8373 通所リハⅠ２３３・定超 要介護３ 単位 × 447
16 8374 通所リハⅠ２３４・定超 要介護４ 単位 × 517
16 8375 通所リハⅠ２３５・定超 要介護５ 単位 × 585
16 8376 通所リハⅠ２４１・定超 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 384
16 8377 通所リハⅠ２４２・定超 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 446
16 8378 通所リハⅠ２４３・定超 要介護３ 単位 × 508
16 8379 通所リハⅠ２４４・定超 要介護４ 単位 × 587
16 8380 通所リハⅠ２４５・定超 要介護５ 単位 × 665
16 5011 通所リハⅠ２５１・定超 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 433
16 5012 通所リハⅠ２５２・定超 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 513
16 5013 通所リハⅠ２５３・定超 要介護３ 単位 × 592
16 5014 通所リハⅠ２５４・定超 要介護４ 単位 × 686
16 5015 通所リハⅠ２５５・定超 要介護５ 単位 × 778
16 8381 通所リハⅠ２６１・定超 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 497
16 8382 通所リハⅠ２６２・定超 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 591
16 8383 通所リハⅠ２６３・定超 要介護３ 単位 × 682
16 8384 通所リハⅠ２６４・定超 要介護４ 単位 × 790
16 8385 通所リハⅠ２６５・定超 要介護５ 単位 × 897
16 5016 通所リハⅠ２７１・定超 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 530
16 5017 通所リハⅠ２７２・定超 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 628
16 5018 通所リハⅠ２７３・定超 要介護３ 単位 × 727
16 5019 通所リハⅠ２７４・定超 要介護４ 単位 × 844
16 5020 通所リハⅠ２７５・定超 要介護５ 単位 × 9581,369 70%
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通所リハ

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 5021 通所リハⅠ３１１・定超 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 256 1回につき

16 5022 通所リハⅠ３１２・定超 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 277
16 5023 通所リハⅠ３１３・定超 要介護３ 単位 × 298
16 5024 通所リハⅠ３１４・定超 要介護４ 単位 × 319
16 5025 通所リハⅠ３１５・定超 要介護５ 単位 × 341
16 5026 通所リハⅠ３２１・定超 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 266
16 5027 通所リハⅠ３２２・定超 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 305
16 5028 通所リハⅠ３２３・定超 要介護３ 単位 × 346
16 5029 通所リハⅠ３２４・定超 要介護４ 単位 × 386
16 5030 通所リハⅠ３２５・定超 要介護５ 単位 × 426
16 5031 通所リハⅠ３３１・定超 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 338
16 5032 通所リハⅠ３３２・定超 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 393
16 5033 通所リハⅠ３３３・定超 要介護３ 単位 × 447
16 5034 通所リハⅠ３３４・定超 要介護４ 単位 × 517
16 5035 通所リハⅠ３３５・定超 要介護５ 単位 × 585
16 5036 通所リハⅠ３４１・定超 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 384
16 5037 通所リハⅠ３４２・定超 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 446
16 5038 通所リハⅠ３４３・定超 要介護３ 単位 × 508
16 5039 通所リハⅠ３４４・定超 要介護４ 単位 × 587
16 5040 通所リハⅠ３４５・定超 要介護５ 単位 × 665
16 5041 通所リハⅠ３５１・定超 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 433
16 5042 通所リハⅠ３５２・定超 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 513
16 5043 通所リハⅠ３５３・定超 要介護３ 単位 × 592
16 5044 通所リハⅠ３５４・定超 要介護４ 単位 × 686
16 5045 通所リハⅠ３５５・定超 要介護５ 単位 × 778
16 5046 通所リハⅠ３６１・定超 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 497
16 5047 通所リハⅠ３６２・定超 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 591
16 5048 通所リハⅠ３６３・定超 要介護３ 単位 × 682
16 5049 通所リハⅠ３６４・定超 要介護４ 単位 × 790
16 5050 通所リハⅠ３６５・定超 要介護５ 単位 × 897
16 5051 通所リハⅠ３７１・定超 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 530
16 5052 通所リハⅠ３７２・定超 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 628
16 5053 通所リハⅠ３７３・定超 要介護３ 単位 × 727
16 5054 通所リハⅠ３７４・定超 要介護４ 単位 × 844
16 5055 通所リハⅠ３７５・定超 要介護５ 単位 × 958
16 8171 通所リハⅡ１１１・定超 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 253 256 1回につき
16 8173 通所リハⅡ１１２・定超 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 274 277
16 8175 通所リハⅡ１１３・定超 要介護３ 単位 × 295 298
16 8177 通所リハⅡ１１４・定超 要介護４ 単位 × 315 319
16 8179 通所リハⅡ１１５・定超 要介護５ 単位 × 337 341
16 8186 通所リハⅡ１２１・定超 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 263 266
16 8187 通所リハⅡ１２２・定超 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 302 305
16 8188 通所リハⅡ１２３・定超 要介護３ 単位 × 342 346
16 8189 通所リハⅡ１２４・定超 要介護４ 単位 × 381 386
16 8190 通所リハⅡ１２５・定超 要介護５ 単位 × 421 426
16 8611 通所リハⅡ１３１・定超 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 334 338
16 8612 通所リハⅡ１３２・定超 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 388 393
16 8613 通所リハⅡ１３３・定超 要介護３ 単位 × 441 447
16 8614 通所リハⅡ１３４・定超 要介護４ 単位 × 509 517
16 8615 通所リハⅡ１３５・定超 要介護５ 単位 × 577 585
16 8621 通所リハⅡ１４１・定超 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 378 384
16 8622 通所リハⅡ１４２・定超 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 438 446
16 8623 通所リハⅡ１４３・定超 要介護３ 単位 × 498 508
16 8624 通所リハⅡ１４４・定超 要介護４ 単位 × 575 587
16 8625 通所リハⅡ１４５・定超 要介護５ 単位 × 652 665
16 5086 通所リハⅡ１５１・定超 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 419 433
16 5087 通所リハⅡ１５２・定超 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 496 513
16 5088 通所リハⅡ１５３・定超 要介護３ 単位 × 573 592
16 5089 通所リハⅡ１５４・定超 要介護４ 単位 × 665 686
16 5090 通所リハⅡ１５５・定超 要介護５ 単位 × 754 778
16 8631 通所リハⅡ１６１・定超 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 486 497
16 8632 通所リハⅡ１６２・定超 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 577 591
16 8633 通所リハⅡ１６３・定超 要介護３ 単位 × 667 682
16 8634 通所リハⅡ１６４・定超 要介護４ 単位 × 771 790
16 8635 通所リハⅡ１６５・定超 要介護５ 単位 × 876 897
16 5091 通所リハⅡ１７１・定超 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 514 530
16 5092 通所リハⅡ１７２・定超 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 608 628
16 5093 通所リハⅡ１７３・定超 要介護３ 単位 × 704 727
16 5094 通所リハⅡ１７４・定超 要介護４ 単位 × 816 844
16 5095 通所リハⅡ１７５・定超 要介護５ 単位 × 928 9581,325 70%
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通所リハ

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 8456 通所リハⅡ２１１・定超 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 253 256 1回につき
16 8458 通所リハⅡ２１２・定超 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 274 277
16 8460 通所リハⅡ２１３・定超 要介護３ 単位 × 295 298
16 8462 通所リハⅡ２１４・定超 要介護４ 単位 × 315 319
16 8464 通所リハⅡ２１５・定超 要介護５ 単位 × 337 341
16 8466 通所リハⅡ２２１・定超 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 263 266
16 8467 通所リハⅡ２２２・定超 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 302 305
16 8468 通所リハⅡ２２３・定超 要介護３ 単位 × 342 346
16 8469 通所リハⅡ２２４・定超 要介護４ 単位 × 381 386
16 8470 通所リハⅡ２２５・定超 要介護５ 単位 × 421 426
16 8471 通所リハⅡ２３１・定超 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 334 338
16 8472 通所リハⅡ２３２・定超 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 388 393
16 8473 通所リハⅡ２３３・定超 要介護３ 単位 × 441 447
16 8474 通所リハⅡ２３４・定超 要介護４ 単位 × 509 517
16 8475 通所リハⅡ２３５・定超 要介護５ 単位 × 577 585
16 8476 通所リハⅡ２４１・定超 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 378 384
16 8477 通所リハⅡ２４２・定超 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 438 446
16 8478 通所リハⅡ２４３・定超 要介護３ 単位 × 498 508
16 8479 通所リハⅡ２４４・定超 要介護４ 単位 × 575 587
16 8480 通所リハⅡ２４５・定超 要介護５ 単位 × 652 665
16 5096 通所リハⅡ２５１・定超 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 419 433
16 5097 通所リハⅡ２５２・定超 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 496 513
16 5098 通所リハⅡ２５３・定超 要介護３ 単位 × 573 592
16 5099 通所リハⅡ２５４・定超 要介護４ 単位 × 665 686
16 5101 通所リハⅡ２５５・定超 要介護５ 単位 × 754 778
16 8481 通所リハⅡ２６１・定超 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 486 497
16 8482 通所リハⅡ２６２・定超 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 577 591
16 8483 通所リハⅡ２６３・定超 要介護３ 単位 × 667 682
16 8484 通所リハⅡ２６４・定超 要介護４ 単位 × 771 790
16 8485 通所リハⅡ２６５・定超 要介護５ 単位 × 876 897
16 5102 通所リハⅡ２７１・定超 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 514 530
16 5103 通所リハⅡ２７２・定超 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 608 628
16 5104 通所リハⅡ２７３・定超 要介護３ 単位 × 704 727
16 5105 通所リハⅡ２７４・定超 要介護４ 単位 × 816 844
16 5106 通所リハⅡ２７５・定超 要介護５ 単位 × 928 958
16 5107 通所リハⅡ３１１・定超 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 253 256 1回につき
16 5108 通所リハⅡ３１２・定超 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 274 277
16 5109 通所リハⅡ３１３・定超 要介護３ 単位 × 295 298
16 5110 通所リハⅡ３１４・定超 要介護４ 単位 × 315 319
16 5111 通所リハⅡ３１５・定超 要介護５ 単位 × 337 341
16 5112 通所リハⅡ３２１・定超 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 263 266
16 5113 通所リハⅡ３２２・定超 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 302 305
16 5114 通所リハⅡ３２３・定超 要介護３ 単位 × 342 346
16 5115 通所リハⅡ３２４・定超 要介護４ 単位 × 381 386
16 5116 通所リハⅡ３２５・定超 要介護５ 単位 × 421 426
16 5117 通所リハⅡ３３１・定超 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 334 338
16 5118 通所リハⅡ３３２・定超 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 388 393
16 5119 通所リハⅡ３３３・定超 要介護３ 単位 × 441 447
16 5120 通所リハⅡ３３４・定超 要介護４ 単位 × 509 517
16 5121 通所リハⅡ３３５・定超 要介護５ 単位 × 577 585
16 5122 通所リハⅡ３４１・定超 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 378 384
16 5123 通所リハⅡ３４２・定超 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 438 446
16 5124 通所リハⅡ３４３・定超 要介護３ 単位 × 498 508
16 5125 通所リハⅡ３４４・定超 要介護４ 単位 × 575 587
16 5126 通所リハⅡ３４５・定超 要介護５ 単位 × 652 665
16 5127 通所リハⅡ３５１・定超 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 419 433
16 5128 通所リハⅡ３５２・定超 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 496 513
16 5129 通所リハⅡ３５３・定超 要介護３ 単位 × 573 592
16 5130 通所リハⅡ３５４・定超 要介護４ 単位 × 665 686
16 5131 通所リハⅡ３５５・定超 要介護５ 単位 × 754 778
16 5132 通所リハⅡ３６１・定超 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 486 497
16 5133 通所リハⅡ３６２・定超 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 577 591
16 5134 通所リハⅡ３６３・定超 要介護３ 単位 × 667 682
16 5135 通所リハⅡ３６４・定超 要介護４ 単位 × 771 790
16 5136 通所リハⅡ３６５・定超 要介護５ 単位 × 876 897
16 5137 通所リハⅡ３７１・定超 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 514 530
16 5138 通所リハⅡ３７２・定超 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 608 628
16 5139 通所リハⅡ３７３・定超 要介護３ 単位 × 704 727
16 5140 通所リハⅡ３７４・定超 要介護４ 単位 × 816 844
16 5141 通所リハⅡ３７５・定超 要介護５ 単位 × 928 9581,325 70%
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通所リハ

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 8281 通所リハⅢ１１１・定超 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 247 256 1回につき
16 8283 通所リハⅢ１１２・定超 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 269 277
16 8285 通所リハⅢ１１３・定超 要介護３ 単位 × 288 298
16 8287 通所リハⅢ１１４・定超 要介護４ 単位 × 309 319
16 8289 通所リハⅢ１１５・定超 要介護５ 単位 × 328 341
16 8191 通所リハⅢ１２１・定超 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 258 266
16 8192 通所リハⅢ１２２・定超 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 296 305
16 8193 通所リハⅢ１２３・定超 要介護３ 単位 × 334 346
16 8194 通所リハⅢ１２４・定超 要介護４ 単位 × 372 386
16 8195 通所リハⅢ１２５・定超 要介護５ 単位 × 410 426
16 8811 通所リハⅢ１３１・定超 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 326 338
16 8812 通所リハⅢ１３２・定超 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 379 393
16 8813 通所リハⅢ１３３・定超 要介護３ 単位 × 431 447
16 8814 通所リハⅢ１３４・定超 要介護４ 単位 × 497 517
16 8815 通所リハⅢ１３５・定超 要介護５ 単位 × 564 585
16 8821 通所リハⅢ１４１・定超 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 364 384
16 8822 通所リハⅢ１４２・定超 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 424 446
16 8823 通所リハⅢ１４３・定超 要介護３ 単位 × 482 508
16 8824 通所リハⅢ１４４・定超 要介護４ 単位 × 557 587
16 8825 通所リハⅢ１４５・定超 要介護５ 単位 × 631 665
16 5172 通所リハⅢ１５１・定超 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 405 433
16 5173 通所リハⅢ１５２・定超 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 481 513
16 5174 通所リハⅢ１５３・定超 要介護３ 単位 × 555 592
16 5175 通所リハⅢ１５４・定超 要介護４ 単位 × 643 686
16 5176 通所リハⅢ１５５・定超 要介護５ 単位 × 730 778
16 8831 通所リハⅢ１６１・定超 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 469 497
16 8832 通所リハⅢ１６２・定超 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 558 591
16 8833 通所リハⅢ１６３・定超 要介護３ 単位 × 643 682
16 8834 通所リハⅢ１６４・定超 要介護４ 単位 × 746 790
16 8835 通所リハⅢ１６５・定超 要介護５ 単位 × 848 897
16 5177 通所リハⅢ１７１・定超 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 496 530
16 5178 通所リハⅢ１７２・定超 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 589 628
16 5179 通所リハⅢ１７３・定超 要介護３ 単位 × 681 727
16 5180 通所リハⅢ１７４・定超 要介護４ 単位 × 790 844
16 5181 通所リハⅢ１７５・定超 要介護５ 単位 × 897 958
16 8556 通所リハⅢ２１１・定超 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 247 256 1回につき
16 8558 通所リハⅢ２１２・定超 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 269 277
16 8560 通所リハⅢ２１３・定超 要介護３ 単位 × 288 298
16 8562 通所リハⅢ２１４・定超 要介護４ 単位 × 309 319
16 8564 通所リハⅢ２１５・定超 要介護５ 単位 × 328 341
16 8566 通所リハⅢ２２１・定超 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 258 266
16 8567 通所リハⅢ２２２・定超 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 296 305
16 8568 通所リハⅢ２２３・定超 要介護３ 単位 × 334 346
16 8569 通所リハⅢ２２４・定超 要介護４ 単位 × 372 386
16 8570 通所リハⅢ２２５・定超 要介護５ 単位 × 410 426
16 8571 通所リハⅢ２３１・定超 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 326 338
16 8572 通所リハⅢ２３２・定超 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 379 393
16 8573 通所リハⅢ２３３・定超 要介護３ 単位 × 431 447
16 8574 通所リハⅢ２３４・定超 要介護４ 単位 × 497 517
16 8575 通所リハⅢ２３５・定超 要介護５ 単位 × 564 585
16 8576 通所リハⅢ２４１・定超 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 364 384
16 8577 通所リハⅢ２４２・定超 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 424 446
16 8578 通所リハⅢ２４３・定超 要介護３ 単位 × 482 508
16 8579 通所リハⅢ２４４・定超 要介護４ 単位 × 557 587
16 8580 通所リハⅢ２４５・定超 要介護５ 単位 × 631 665
16 5182 通所リハⅢ２５１・定超 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 405 433
16 5183 通所リハⅢ２５２・定超 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 481 513
16 5184 通所リハⅢ２５３・定超 要介護３ 単位 × 555 592
16 5185 通所リハⅢ２５４・定超 要介護４ 単位 × 643 686
16 5186 通所リハⅢ２５５・定超 要介護５ 単位 × 730 778
16 8581 通所リハⅢ２６１・定超 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 469 497
16 8582 通所リハⅢ２６２・定超 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 558 591
16 8583 通所リハⅢ２６３・定超 要介護３ 単位 × 643 682
16 8584 通所リハⅢ２６４・定超 要介護４ 単位 × 746 790
16 8585 通所リハⅢ２６５・定超 要介護５ 単位 × 848 897
16 5187 通所リハⅢ２７１・定超 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 496 530
16 5188 通所リハⅢ２７２・定超 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 589 628
16 5189 通所リハⅢ２７３・定超 要介護３ 単位 × 681 727
16 5190 通所リハⅢ２７４・定超 要介護４ 単位 × 790 844
16 5191 通所リハⅢ２７５・定超 要介護５ 単位 × 897 9581,282 70%
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通所リハ

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 5192 通所リハⅢ３１１・定超 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 247 256 1回につき
16 5193 通所リハⅢ３１２・定超 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 269 277
16 5194 通所リハⅢ３１３・定超 要介護３ 単位 × 288 298
16 5195 通所リハⅢ３１４・定超 要介護４ 単位 × 309 319
16 5196 通所リハⅢ３１５・定超 要介護５ 単位 × 328 341
16 5197 通所リハⅢ３２１・定超 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 258 266
16 5198 通所リハⅢ３２２・定超 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 296 305
16 5199 通所リハⅢ３２３・定超 要介護３ 単位 × 334 346
16 5201 通所リハⅢ３２４・定超 要介護４ 単位 × 372 386
16 5202 通所リハⅢ３２５・定超 要介護５ 単位 × 410 426
16 5203 通所リハⅢ３３１・定超 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 326 338
16 5204 通所リハⅢ３３２・定超 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 379 393
16 5205 通所リハⅢ３３３・定超 要介護３ 単位 × 431 447
16 5206 通所リハⅢ３３４・定超 要介護４ 単位 × 497 517
16 5207 通所リハⅢ３３５・定超 要介護５ 単位 × 564 585
16 5208 通所リハⅢ３４１・定超 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 364 384
16 5209 通所リハⅢ３４２・定超 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 424 446
16 5210 通所リハⅢ３４３・定超 要介護３ 単位 × 482 508
16 5211 通所リハⅢ３４４・定超 要介護４ 単位 × 557 587
16 5212 通所リハⅢ３４５・定超 要介護５ 単位 × 631 665
16 5213 通所リハⅢ３５１・定超 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 405 433
16 5214 通所リハⅢ３５２・定超 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 481 513
16 5215 通所リハⅢ３５３・定超 要介護３ 単位 × 555 592
16 5216 通所リハⅢ３５４・定超 要介護４ 単位 × 643 686
16 5217 通所リハⅢ３５５・定超 要介護５ 単位 × 730 778
16 5218 通所リハⅢ３６１・定超 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 469 497
16 5219 通所リハⅢ３６２・定超 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 558 591
16 5220 通所リハⅢ３６３・定超 要介護３ 単位 × 643 682
16 5221 通所リハⅢ３６４・定超 要介護４ 単位 × 746 790
16 5222 通所リハⅢ３６５・定超 要介護５ 単位 × 848 897
16 5223 通所リハⅢ３７１・定超 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 496 530
16 5224 通所リハⅢ３７２・定超 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 589 628
16 5225 通所リハⅢ３７３・定超 要介護３ 単位 × 681 727
16 5226 通所リハⅢ３７４・定超 要介護４ 単位 × 790 844
16 5227 通所リハⅢ３７５・定超 要介護５ 単位 × 897 9581,282 70%

841 70%

973 70%

1,129 70%

1,066 70%

1,211 70%

708 70%

670 70%

797 70%

919 70%

793 70%

919 70%

1,043 70%

902 70%

579 70%

687 70%

606 70%

689 70%

796 70%

710 70%

806 70%

520 70%

465 70%

542 70%

616 70%

586 70%

368 70%

423 70%

477 70%

411 70%

441 70%

469 70%

ハ　大規模
型通所リハ
ビリテーショ
ン費（Ⅱ）

　
介
護
医
療
院
の
場
合

353 70%
注

定
員
超
過
の
場
合

384 70%

531 70%

61



通所リハ

医師、理学療法士・作業療法士・言語聴覚士、看護・介護職員が欠員の場合

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 9161 通所リハⅠ１１１・人欠 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 256 1回につき

16 9163 通所リハⅠ１１２・人欠 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 277
16 9165 通所リハⅠ１１３・人欠 要介護３ 単位 × 298
16 9167 通所リハⅠ１１４・人欠 要介護４ 単位 × 319
16 9169 通所リハⅠ１１５・人欠 要介護５ 単位 × 341
16 9181 通所リハⅠ１２１・人欠 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 266
16 9182 通所リハⅠ１２２・人欠 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 305
16 9183 通所リハⅠ１２３・人欠 要介護３ 単位 × 346
16 9184 通所リハⅠ１２４・人欠 要介護４ 単位 × 386
16 9185 通所リハⅠ１２５・人欠 要介護５ 単位 × 426
16 9411 通所リハⅠ１３１・人欠 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 338
16 9412 通所リハⅠ１３２・人欠 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 393
16 9413 通所リハⅠ１３３・人欠 要介護３ 単位 × 447
16 9414 通所リハⅠ１３４・人欠 要介護４ 単位 × 517
16 9415 通所リハⅠ１３５・人欠 要介護５ 単位 × 585
16 9421 通所リハⅠ１４１・人欠 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 384
16 9422 通所リハⅠ１４２・人欠 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 446
16 9423 通所リハⅠ１４３・人欠 要介護３ 単位 × 508
16 9424 通所リハⅠ１４４・人欠 要介護４ 単位 × 587
16 9425 通所リハⅠ１４５・人欠 要介護５ 単位 × 665
16 5311 通所リハⅠ１５１・人欠 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 433
16 5312 通所リハⅠ１５２・人欠 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 513
16 5313 通所リハⅠ１５３・人欠 要介護３ 単位 × 592
16 5314 通所リハⅠ１５４・人欠 要介護４ 単位 × 686
16 5315 通所リハⅠ１５５・人欠 要介護５ 単位 × 778
16 9431 通所リハⅠ１６１・人欠 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 497
16 9432 通所リハⅠ１６２・人欠 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 591
16 9433 通所リハⅠ１６３・人欠 要介護３ 単位 × 682
16 9434 通所リハⅠ１６４・人欠 要介護４ 単位 × 790
16 9435 通所リハⅠ１６５・人欠 要介護５ 単位 × 897
16 5316 通所リハⅠ１７１・人欠 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 530
16 5317 通所リハⅠ１７２・人欠 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 628
16 5318 通所リハⅠ１７３・人欠 要介護３ 単位 × 727
16 5319 通所リハⅠ１７４・人欠 要介護４ 単位 × 844
16 5320 通所リハⅠ１７５・人欠 要介護５ 単位 × 958
16 9356 通所リハⅠ２１１・人欠 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 256 1回につき

16 9358 通所リハⅠ２１２・人欠 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 277
16 9360 通所リハⅠ２１３・人欠 要介護３ 単位 × 298
16 9362 通所リハⅠ２１４・人欠 要介護４ 単位 × 319
16 9364 通所リハⅠ２１５・人欠 要介護５ 単位 × 341
16 9366 通所リハⅠ２２１・人欠 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 266
16 9367 通所リハⅠ２２２・人欠 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 305
16 9368 通所リハⅠ２２３・人欠 要介護３ 単位 × 346
16 9369 通所リハⅠ２２４・人欠 要介護４ 単位 × 386
16 9370 通所リハⅠ２２５・人欠 要介護５ 単位 × 426
16 9371 通所リハⅠ２３１・人欠 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 338
16 9372 通所リハⅠ２３２・人欠 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 393
16 9373 通所リハⅠ２３３・人欠 要介護３ 単位 × 447
16 9374 通所リハⅠ２３４・人欠 要介護４ 単位 × 517
16 9375 通所リハⅠ２３５・人欠 要介護５ 単位 × 585
16 9376 通所リハⅠ２４１・人欠 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 384
16 9377 通所リハⅠ２４２・人欠 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 446
16 9378 通所リハⅠ２４３・人欠 要介護３ 単位 × 508
16 9379 通所リハⅠ２４４・人欠 要介護４ 単位 × 587
16 9380 通所リハⅠ２４５・人欠 要介護５ 単位 × 665
16 5321 通所リハⅠ２５１・人欠 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 433
16 5322 通所リハⅠ２５２・人欠 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 513
16 5323 通所リハⅠ２５３・人欠 要介護３ 単位 × 592
16 5324 通所リハⅠ２５４・人欠 要介護４ 単位 × 686
16 5325 通所リハⅠ２５５・人欠 要介護５ 単位 × 778
16 9381 通所リハⅠ２６１・人欠 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 497
16 9382 通所リハⅠ２６２・人欠 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 591
16 9383 通所リハⅠ２６３・人欠 要介護３ 単位 × 682
16 9384 通所リハⅠ２６４・人欠 要介護４ 単位 × 790
16 9385 通所リハⅠ２６５・人欠 要介護５ 単位 × 897
16 5326 通所リハⅠ２７１・人欠 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 530
16 5327 通所リハⅠ２７２・人欠 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 628
16 5328 通所リハⅠ２７３・人欠 要介護３ 単位 × 727
16 5329 通所リハⅠ２７４・人欠 要介護４ 単位 × 844
16 5330 通所リハⅠ２７５・人欠 要介護５ 単位 × 958
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通所リハ

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 5331 通所リハⅠ３１１・人欠 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 256 1回につき

16 5332 通所リハⅠ３１２・人欠 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 277
16 5333 通所リハⅠ３１３・人欠 要介護３ 単位 × 298
16 5334 通所リハⅠ３１４・人欠 要介護４ 単位 × 319
16 5335 通所リハⅠ３１５・人欠 要介護５ 単位 × 341
16 5336 通所リハⅠ３２１・人欠 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 266
16 5337 通所リハⅠ３２２・人欠 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 305
16 5338 通所リハⅠ３２３・人欠 要介護３ 単位 × 346
16 5339 通所リハⅠ３２４・人欠 要介護４ 単位 × 386
16 5340 通所リハⅠ３２５・人欠 要介護５ 単位 × 426
16 5341 通所リハⅠ３３１・人欠 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 338
16 5342 通所リハⅠ３３２・人欠 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 393
16 5343 通所リハⅠ３３３・人欠 要介護３ 単位 × 447
16 5344 通所リハⅠ３３４・人欠 要介護４ 単位 × 517
16 5345 通所リハⅠ３３５・人欠 要介護５ 単位 × 585
16 5346 通所リハⅠ３４１・人欠 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 384
16 5347 通所リハⅠ３４２・人欠 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 446
16 5348 通所リハⅠ３４３・人欠 要介護３ 単位 × 508
16 5349 通所リハⅠ３４４・人欠 要介護４ 単位 × 587
16 5350 通所リハⅠ３４５・人欠 要介護５ 単位 × 665
16 5351 通所リハⅠ３５１・人欠 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 433
16 5352 通所リハⅠ３５２・人欠 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 513
16 5353 通所リハⅠ３５３・人欠 要介護３ 単位 × 592
16 5354 通所リハⅠ３５４・人欠 要介護４ 単位 × 686
16 5355 通所リハⅠ３５５・人欠 要介護５ 単位 × 778
16 5356 通所リハⅠ３６１・人欠 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 497
16 5357 通所リハⅠ３６２・人欠 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 591
16 5358 通所リハⅠ３６３・人欠 要介護３ 単位 × 682
16 5359 通所リハⅠ３６４・人欠 要介護４ 単位 × 790
16 5360 通所リハⅠ３６５・人欠 要介護５ 単位 × 897
16 5361 通所リハⅠ３７１・人欠 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 530
16 5362 通所リハⅠ３７２・人欠 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 628
16 5363 通所リハⅠ３７３・人欠 要介護３ 単位 × 727
16 5364 通所リハⅠ３７４・人欠 要介護４ 単位 × 844
16 5365 通所リハⅠ３７５・人欠 要介護５ 単位 × 958
16 9171 通所リハⅡ１１１・人欠 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 253 256 1回につき
16 9173 通所リハⅡ１１２・人欠 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 274 277
16 9175 通所リハⅡ１１３・人欠 要介護３ 単位 × 295 298
16 9177 通所リハⅡ１１４・人欠 要介護４ 単位 × 315 319
16 9179 通所リハⅡ１１５・人欠 要介護５ 単位 × 337 341
16 9186 通所リハⅡ１２１・人欠 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 263 266
16 9187 通所リハⅡ１２２・人欠 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 302 305
16 9188 通所リハⅡ１２３・人欠 要介護３ 単位 × 342 346
16 9189 通所リハⅡ１２４・人欠 要介護４ 単位 × 381 386
16 9190 通所リハⅡ１２５・人欠 要介護５ 単位 × 421 426
16 9611 通所リハⅡ１３１・人欠 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 334 338
16 9612 通所リハⅡ１３２・人欠 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 388 393
16 9613 通所リハⅡ１３３・人欠 要介護３ 単位 × 441 447
16 9614 通所リハⅡ１３４・人欠 要介護４ 単位 × 509 517
16 9615 通所リハⅡ１３５・人欠 要介護５ 単位 × 577 585
16 9621 通所リハⅡ１４１・人欠 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 378 384
16 9622 通所リハⅡ１４２・人欠 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 438 446
16 9623 通所リハⅡ１４３・人欠 要介護３ 単位 × 498 508
16 9624 通所リハⅡ１４４・人欠 要介護４ 単位 × 575 587
16 9625 通所リハⅡ１４５・人欠 要介護５ 単位 × 652 665
16 5396 通所リハⅡ１５１・人欠 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 419 433
16 5397 通所リハⅡ１５２・人欠 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 496 513
16 5398 通所リハⅡ１５３・人欠 要介護３ 単位 × 573 592
16 5399 通所リハⅡ１５４・人欠 要介護４ 単位 × 665 686
16 5401 通所リハⅡ１５５・人欠 要介護５ 単位 × 754 778
16 9631 通所リハⅡ１６１・人欠 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 486 497
16 9632 通所リハⅡ１６２・人欠 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 577 591
16 9633 通所リハⅡ１６３・人欠 要介護３ 単位 × 667 682
16 9634 通所リハⅡ１６４・人欠 要介護４ 単位 × 771 790
16 9635 通所リハⅡ１６５・人欠 要介護５ 単位 × 876 897
16 5402 通所リハⅡ１７１・人欠 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 514 530
16 5403 通所リハⅡ１７２・人欠 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 608 628
16 5404 通所リハⅡ１７３・人欠 要介護３ 単位 × 704 727
16 5405 通所リハⅡ１７４・人欠 要介護４ 単位 × 816 844
16 5406 通所リハⅡ１７５・人欠 要介護５ 単位 × 928 958
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通所リハ

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 9456 通所リハⅡ２１１・人欠 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 253 256 1回につき
16 9458 通所リハⅡ２１２・人欠 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 274 277
16 9460 通所リハⅡ２１３・人欠 要介護３ 単位 × 295 298
16 9462 通所リハⅡ２１４・人欠 要介護４ 単位 × 315 319
16 9464 通所リハⅡ２１５・人欠 要介護５ 単位 × 337 341
16 9466 通所リハⅡ２２１・人欠 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 263 266
16 9467 通所リハⅡ２２２・人欠 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 302 305
16 9468 通所リハⅡ２２３・人欠 要介護３ 単位 × 342 346
16 9469 通所リハⅡ２２４・人欠 要介護４ 単位 × 381 386
16 9470 通所リハⅡ２２５・人欠 要介護５ 単位 × 421 426
16 9471 通所リハⅡ２３１・人欠 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 334 338
16 9472 通所リハⅡ２３２・人欠 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 388 393
16 9473 通所リハⅡ２３３・人欠 要介護３ 単位 × 441 447
16 9474 通所リハⅡ２３４・人欠 要介護４ 単位 × 509 517
16 9475 通所リハⅡ２３５・人欠 要介護５ 単位 × 577 585
16 9476 通所リハⅡ２４１・人欠 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 378 384
16 9477 通所リハⅡ２４２・人欠 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 438 446
16 9478 通所リハⅡ２４３・人欠 要介護３ 単位 × 498 508
16 9479 通所リハⅡ２４４・人欠 要介護４ 単位 × 575 587
16 9480 通所リハⅡ２４５・人欠 要介護５ 単位 × 652 665
16 5407 通所リハⅡ２５１・人欠 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 419 433
16 5408 通所リハⅡ２５２・人欠 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 496 513
16 5409 通所リハⅡ２５３・人欠 要介護３ 単位 × 573 592
16 5410 通所リハⅡ２５４・人欠 要介護４ 単位 × 665 686
16 5411 通所リハⅡ２５５・人欠 要介護５ 単位 × 754 778
16 9481 通所リハⅡ２６１・人欠 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 486 497
16 9482 通所リハⅡ２６２・人欠 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 577 591
16 9483 通所リハⅡ２６３・人欠 要介護３ 単位 × 667 682
16 9484 通所リハⅡ２６４・人欠 要介護４ 単位 × 771 790
16 9485 通所リハⅡ２６５・人欠 要介護５ 単位 × 876 897
16 5412 通所リハⅡ２７１・人欠 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 514 530
16 5413 通所リハⅡ２７２・人欠 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 608 628
16 5414 通所リハⅡ２７３・人欠 要介護３ 単位 × 704 727
16 5415 通所リハⅡ２７４・人欠 要介護４ 単位 × 816 844
16 5416 通所リハⅡ２７５・人欠 要介護５ 単位 × 928 958
16 5417 通所リハⅡ３１１・人欠 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 253 256 1回につき
16 5418 通所リハⅡ３１２・人欠 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 274 277
16 5419 通所リハⅡ３１３・人欠 要介護３ 単位 × 295 298
16 5420 通所リハⅡ３１４・人欠 要介護４ 単位 × 315 319
16 5421 通所リハⅡ３１５・人欠 要介護５ 単位 × 337 341
16 5422 通所リハⅡ３２１・人欠 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 263 266
16 5423 通所リハⅡ３２２・人欠 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 302 305
16 5424 通所リハⅡ３２３・人欠 要介護３ 単位 × 342 346
16 5425 通所リハⅡ３２４・人欠 要介護４ 単位 × 381 386
16 5426 通所リハⅡ３２５・人欠 要介護５ 単位 × 421 426
16 5427 通所リハⅡ３３１・人欠 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 334 338
16 5428 通所リハⅡ３３２・人欠 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 388 393
16 5429 通所リハⅡ３３３・人欠 要介護３ 単位 × 441 447
16 5430 通所リハⅡ３３４・人欠 要介護４ 単位 × 509 517
16 5431 通所リハⅡ３３５・人欠 要介護５ 単位 × 577 585
16 5432 通所リハⅡ３４１・人欠 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 378 384
16 5433 通所リハⅡ３４２・人欠 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 438 446
16 5434 通所リハⅡ３４３・人欠 要介護３ 単位 × 498 508
16 5435 通所リハⅡ３４４・人欠 要介護４ 単位 × 575 587
16 5436 通所リハⅡ３４５・人欠 要介護５ 単位 × 652 665
16 5437 通所リハⅡ３５１・人欠 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 419 433
16 5438 通所リハⅡ３５２・人欠 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 496 513
16 5439 通所リハⅡ３５３・人欠 要介護３ 単位 × 573 592
16 5440 通所リハⅡ３５４・人欠 要介護４ 単位 × 665 686
16 5441 通所リハⅡ３５５・人欠 要介護５ 単位 × 754 778
16 5442 通所リハⅡ３６１・人欠 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 486 497
16 5443 通所リハⅡ３６２・人欠 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 577 591
16 5444 通所リハⅡ３６３・人欠 要介護３ 単位 × 667 682
16 5445 通所リハⅡ３６４・人欠 要介護４ 単位 × 771 790
16 5446 通所リハⅡ３６５・人欠 要介護５ 単位 × 876 897
16 5447 通所リハⅡ３７１・人欠 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 514 530
16 5448 通所リハⅡ３７２・人欠 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 608 628
16 5449 通所リハⅡ３７３・人欠 要介護３ 単位 × 704 727
16 5450 通所リハⅡ３７４・人欠 要介護４ 単位 × 816 844
16 5451 通所リハⅡ３７５・人欠 要介護５ 単位 × 928 958
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通所リハ

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 9281 通所リハⅢ１１１・人欠 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 247 256 1回につき
16 9283 通所リハⅢ１１２・人欠 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 269 277
16 9285 通所リハⅢ１１３・人欠 要介護３ 単位 × 288 298
16 9287 通所リハⅢ１１４・人欠 要介護４ 単位 × 309 319
16 9289 通所リハⅢ１１５・人欠 要介護５ 単位 × 328 341
16 9191 通所リハⅢ１２１・人欠 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 258 266
16 9192 通所リハⅢ１２２・人欠 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 296 305
16 9193 通所リハⅢ１２３・人欠 要介護３ 単位 × 334 346
16 9194 通所リハⅢ１２４・人欠 要介護４ 単位 × 372 386
16 9195 通所リハⅢ１２５・人欠 要介護５ 単位 × 410 426
16 9811 通所リハⅢ１３１・人欠 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 326 338
16 9812 通所リハⅢ１３２・人欠 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 379 393
16 9813 通所リハⅢ１３３・人欠 要介護３ 単位 × 431 447
16 9814 通所リハⅢ１３４・人欠 要介護４ 単位 × 497 517
16 9815 通所リハⅢ１３５・人欠 要介護５ 単位 × 564 585
16 9821 通所リハⅢ１４１・人欠 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 364 384
16 9822 通所リハⅢ１４２・人欠 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 424 446
16 9823 通所リハⅢ１４３・人欠 要介護３ 単位 × 482 508
16 9824 通所リハⅢ１４４・人欠 要介護４ 単位 × 557 587
16 9825 通所リハⅢ１４５・人欠 要介護５ 単位 × 631 665
16 5482 通所リハⅢ１５１・人欠 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 405 433
16 5483 通所リハⅢ１５２・人欠 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 481 513
16 5484 通所リハⅢ１５３・人欠 要介護３ 単位 × 555 592
16 5485 通所リハⅢ１５４・人欠 要介護４ 単位 × 643 686
16 5486 通所リハⅢ１５５・人欠 要介護５ 単位 × 730 778
16 9831 通所リハⅢ１６１・人欠 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 469 497
16 9832 通所リハⅢ１６２・人欠 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 558 591
16 9833 通所リハⅢ１６３・人欠 要介護３ 単位 × 643 682
16 9834 通所リハⅢ１６４・人欠 要介護４ 単位 × 746 790
16 9835 通所リハⅢ１６５・人欠 要介護５ 単位 × 848 897
16 5487 通所リハⅢ１７１・人欠 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 496 530
16 5488 通所リハⅢ１７２・人欠 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 589 628
16 5489 通所リハⅢ１７３・人欠 要介護３ 単位 × 681 727
16 5490 通所リハⅢ１７４・人欠 要介護４ 単位 × 790 844
16 5491 通所リハⅢ１７５・人欠 要介護５ 単位 × 897 958
16 9556 通所リハⅢ２１１・人欠 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 247 256 1回につき
16 9558 通所リハⅢ２１２・人欠 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 269 277
16 9560 通所リハⅢ２１３・人欠 要介護３ 単位 × 288 298
16 9562 通所リハⅢ２１４・人欠 要介護４ 単位 × 309 319
16 9564 通所リハⅢ２１５・人欠 要介護５ 単位 × 328 341
16 9566 通所リハⅢ２２１・人欠 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 258 266
16 9567 通所リハⅢ２２２・人欠 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 296 305
16 9568 通所リハⅢ２２３・人欠 要介護３ 単位 × 334 346
16 9569 通所リハⅢ２２４・人欠 要介護４ 単位 × 372 386
16 9570 通所リハⅢ２２５・人欠 要介護５ 単位 × 410 426
16 9571 通所リハⅢ２３１・人欠 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 326 338
16 9572 通所リハⅢ２３２・人欠 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 379 393
16 9573 通所リハⅢ２３３・人欠 要介護３ 単位 × 431 447
16 9574 通所リハⅢ２３４・人欠 要介護４ 単位 × 497 517
16 9575 通所リハⅢ２３５・人欠 要介護５ 単位 × 564 585
16 9576 通所リハⅢ２４１・人欠 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 364 384
16 9577 通所リハⅢ２４２・人欠 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 424 446
16 9578 通所リハⅢ２４３・人欠 要介護３ 単位 × 482 508
16 9579 通所リハⅢ２４４・人欠 要介護４ 単位 × 557 587
16 9580 通所リハⅢ２４５・人欠 要介護５ 単位 × 631 665
16 5492 通所リハⅢ２５１・人欠 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 405 433
16 5493 通所リハⅢ２５２・人欠 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 481 513
16 5494 通所リハⅢ２５３・人欠 要介護３ 単位 × 555 592
16 5495 通所リハⅢ２５４・人欠 要介護４ 単位 × 643 686
16 5496 通所リハⅢ２５５・人欠 要介護５ 単位 × 730 778
16 9581 通所リハⅢ２６１・人欠 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 469 497
16 9582 通所リハⅢ２６２・人欠 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 558 591
16 9583 通所リハⅢ２６３・人欠 要介護３ 単位 × 643 682
16 9584 通所リハⅢ２６４・人欠 要介護４ 単位 × 746 790
16 9585 通所リハⅢ２６５・人欠 要介護５ 単位 × 848 897
16 5497 通所リハⅢ２７１・人欠 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 496 530
16 5498 通所リハⅢ２７２・人欠 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 589 628
16 5499 通所リハⅢ２７３・人欠 要介護３ 単位 × 681 727
16 5500 通所リハⅢ２７４・人欠 要介護４ 単位 × 790 844
16 5503 通所リハⅢ２７５・人欠 要介護５ 単位 × 897 9581,282 70%
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通所リハ

サービスコード サービス内容略称 算定項目 合成 給付管理 算定

種類 項目 単位数 単位数 単位

16 5504 通所リハⅢ３１１・人欠 (1) １時間以上 要介護１ 単位 × 247 256 1回につき
16 5505 通所リハⅢ３１２・人欠 　 ２時間未満 要介護２ 単位 × 269 277
16 5506 通所リハⅢ３１３・人欠 要介護３ 単位 × 288 298
16 5507 通所リハⅢ３１４・人欠 要介護４ 単位 × 309 319
16 5508 通所リハⅢ３１５・人欠 要介護５ 単位 × 328 341
16 5509 通所リハⅢ３２１・人欠 (2) ２時間以上 要介護１ 単位 × 258 266
16 5510 通所リハⅢ３２２・人欠 　 ３時間未満 要介護２ 単位 × 296 305
16 5511 通所リハⅢ３２３・人欠 要介護３ 単位 × 334 346
16 5512 通所リハⅢ３２４・人欠 要介護４ 単位 × 372 386
16 5513 通所リハⅢ３２５・人欠 要介護５ 単位 × 410 426
16 5514 通所リハⅢ３３１・人欠 (3) ３時間以上 要介護１ 単位 × 326 338
16 5515 通所リハⅢ３３２・人欠 　 ４時間未満 要介護２ 単位 × 379 393
16 5516 通所リハⅢ３３３・人欠 要介護３ 単位 × 431 447
16 5517 通所リハⅢ３３４・人欠 要介護４ 単位 × 497 517
16 5518 通所リハⅢ３３５・人欠 要介護５ 単位 × 564 585
16 5519 通所リハⅢ３４１・人欠 (4) ４時間以上 要介護１ 単位 × 364 384
16 5520 通所リハⅢ３４２・人欠 　 ５時間未満 要介護２ 単位 × 424 446
16 5521 通所リハⅢ３４３・人欠 要介護３ 単位 × 482 508
16 5522 通所リハⅢ３４４・人欠 要介護４ 単位 × 557 587
16 5523 通所リハⅢ３４５・人欠 要介護５ 単位 × 631 665
16 5524 通所リハⅢ３５１・人欠 (5) ５時間以上 要介護１ 単位 × 405 433
16 5525 通所リハⅢ３５２・人欠 　 ６時間未満 要介護２ 単位 × 481 513
16 5526 通所リハⅢ３５３・人欠 要介護３ 単位 × 555 592
16 5527 通所リハⅢ３５４・人欠 要介護４ 単位 × 643 686
16 5528 通所リハⅢ３５５・人欠 要介護５ 単位 × 730 778
16 5529 通所リハⅢ３６１・人欠 (6) ６時間以上 要介護１ 単位 × 469 497
16 5530 通所リハⅢ３６２・人欠 　 ７時間未満 要介護２ 単位 × 558 591
16 5531 通所リハⅢ３６３・人欠 要介護３ 単位 × 643 682
16 5532 通所リハⅢ３６４・人欠 要介護４ 単位 × 746 790
16 5533 通所リハⅢ３６５・人欠 要介護５ 単位 × 848 897
16 5534 通所リハⅢ３７１・人欠 (7) ７時間以上 要介護１ 単位 × 496 530
16 5535 通所リハⅢ３７２・人欠 　 ８時間未満 要介護２ 単位 × 589 628
16 5536 通所リハⅢ３７３・人欠 要介護３ 単位 × 681 727
16 5537 通所リハⅢ３７４・人欠 要介護４ 単位 × 790 844
16 5538 通所リハⅢ３７５・人欠 要介護５ 単位 × 897 9581,282 70%
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